СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЕЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«15»мая 2013г.  №261

с. Коелга

«О возложении полномочий
Главы Коелгинского сельского поселения»

В соответствии с Уставом муниципального образования Коелгинского сельского поселения и  в  связи с отсутствием Главы муниципального образования Коелгинского сельского поселения

Совет депутатов Коелгинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1.  Возложить исполнение полномочий Главы муниципального образования Коелгинского сельского поселения Еткульского района Челябинской области на Шурубура Василия Владимировича с  16 мая 2013 года.

2. Установить Шурубура Василию Владимировичу за исполнение полномочий Главы муниципального образования доплату, с разницей в окладах, в размере 28 242 руб.       с 16 мая 2013 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 16 мая 2013 года.
Председатель Совета депутатов

Коелгинского сельского поселения

В.Д.Сильченко